
                      

Referat Regionsbestyrelsesmøde  

Den 19. august 2024  

kl. 9.00-15.30 

Efter mødet afholdes ”Nål og skål” for dimittender 

Marianne Trudslev deltager fra kl. 10.00 

Annette Bregenov deltager fra 10.30 

Mette Kjærulff deltager på Teams efter frokost.  

 

Referatet er indskrevet i dagsordenen med kursiv 

 

DAGSORDEN:            

Pkt. 1: Valg af ordstyrer og referent (5 minutter) 

Referat:  

Jette tager referat 

Lise er ordstyrer 

 

Pkt. 2: Godkendelse af dagsorden og aftale tidsplan (5 minutter) 

Referat: 

Punktet med Lise E og Tea kommer på næste gang, de havde ikke mulighed for at deltage dd. 

 

Pkt. 3: Opfølgning fra sidst (5 minutter) 

Referat:  
Intet at referere 

 

Pkt. 4: Kort orientering fra regionsformand og diskussion af relevante emner (30 minutter) 
Herunder DSA-statistik for ledighed 

Referat: 
Mødet ligger tæt på sommerferien, så ikke så meget at informere om. Mødet blev planlagt, så der var tid til at evt. 
finpudse et forslag til repræsentantskabet.  

Ledighedstal fra DSA.dk    (Forbehold for at der er fejl i tal, men det skulle der ikke være). 



 

På landsplan                                               Nordjylland 

Februar 2024                        652 ledighedsberørte / 4,7%                         88 ledighedsberørte / 5,9% 

August 2024  721 ledighedsberørte / 5,2%  103 ledighedsberørte / 7% 

August 2023  399 ledighedsberørte / 4,47% 50 ledighedsberørte / 5,9% 

August 2022  500 ledighedsberørte / 3,7%  62 ledighedsberørte / 4,4% 

August 2021  535ledighedsberørte / 4,0%  77 ledighedsberørte /5,6% 

Der er sket en stigning i ledigheden siden februar, både i nord og på landsplan. Vi ligger højere end i august måned i 

de tre foregående år. Nordjylland ligger desværre højest af de fem regioner. Lavest er Sjælland med 3,4% ledighed. 

Men også de oplever en stigning. 

Gitte har haft møde med Jens Christian fra PKA. Der svag tilvækst af medlemmer, dette skyldes formegentligt, at der 

er stagnation i antallet af ansatte i region og kommuner. Det er muligt, at der også er nogle der skifter, fordi de bliver 

kandidater. Jens Christian informerede om PKA’s seniorundersøgelse. Han kommer til TR-møde d. 9. december.  

Sofiendalsvej: 

20. August er der møde om lejemål og husleje på Sofiendalsvej.  
Gulvet i kantinen og toiletter ved kantinen er renoveret.  

Andre aktiviteter: 

Gitte har deltaget i netværksmøde for Akutfysioterapeuter, et landsdækkende møde i Odense.  Det var meget 
spændende at høre hvilken opgaveløsning, den fysioterapeutiske profession kan levere på skadestuer og på 
akutafdelinger. Det gav god inspiration til at presse på, ift. at dette kan motiveres yderligere her i Nordjylland. Gitte 
kontakter Regionshospital Nordjylland. 

Jubilarer der ikke kunne deltage i jubilæumsfejring den 14. maj, var inviteret til afhentning af jubilæumsnåle den 3. 
juni. Den 3. juni udleverede Gitte 8 jubilæumsemblemer. Der er så i alt udleveret 30 emblemer til de 69 jubilarer, der 
var inviteret til jubilæumsfejring. 

De sidste tre uger i juni var tæt pakkede. 13 rejsedage på 16 dage. Der er meget transport, når vi bor i Nordjylland, og 
meget aktivitet foregår udenfor regionen.  
1. uge: Folkemøde onsdag til søndag 
2. uge: Mandag – torsdag møder i KBH og Nyborg om DFys økonomi, Vision for Praksissektoren, strategidag med 
Team medlemsrekruttering og Fastholdelse osv.  
3. uge: Mandag – onsdag Regionsformands- og HB-møder.  

August: 
I sidste uge til Regionsformandskonference. Kick-off, hvor de fik årets arbejde skudt godt i gang.  
Oplæg om fremtidens fagforening hvor Jeanette Præstegaard var inviteret med, og halvårsmøde med direktør, 
økonomi og budget snak med Henrik osv. 

 
Region Nordjylland: 
3. parts midler: Forhandlingskonsulent Ditte er i samarbejde med TR, i gang med at indsamle forslag og samle disse, 
så de kan sendes til RN. 

Aalborg kommune 
Gitte har fået henvendelse vedr. at ansætte fysioterapeuter og ergoterapeuter på kommunens plejehjem. Gitte går i 
dialog med TR, Ergoterapeutforeningen og Aalborg kommune. 

 
Pkt. 5: Kort orientering fra Regionsbestyrelsesmedlemmer om bestyrelsesrelevante emner (20 minutter) 

Referat: Der føres ikke referat fra dette punkt. 

 



 

Pkt. 6: Kort orientering fra Samarbejdsudvalgsmedlemmer (Birthe Schelde Nielsen) (15 minutter) 
https://rn.dk/Til-sundhedsfaglige/Sundhed/Sundhedsfaglige-raad-og-udvalg/Samarbejdsudvalg-for-fysioterapi  

Referat:  
Der arbejdes forsat med praksisplanen. I denne skulle det gerne fremgå tydeligere i den nye plan, hvor det er 
relevant, at ydernumrene placeres.  

Dette giver anledning til en dialog om MS-forløbene samt generelt ift. ydernumre. 

 

Pkt. 7: Kort orientering fra Tillidsrepræsentanter samt information til/fra TR-netværksmøder (Trine Fischer og 
Marianne Trudslev (Annette Bregenov -regionalt) (15 minutter) 
 

Referat:  
Der er centralt fra udarbejdet materiale til udlevering til studerende, så de bliver oplyst om, hvad de kan bruge en 
fagforening og A-kasse til.  

Der er varslet besparelser i regionen igen og deraf omstillingsplaner. 

 

Pkt. 8: Politisk opgavevaretagelse (20 minutter) 
Blandt andet status fra politisk gruppe 

Referat:  
Gitte har fået en henvendelse fra TR i Jammerbugt kommune, hvor de oplever pres på budgetter og høj vækst i 
antallet af GOP. Gitte har foreslået forslået hende, at Gitte sammen med fysioterapeuter fra Jammerbugt kommune og 
praksissektoren, inviterer politikerne til infomøde om det fysioterapeutiske tilbud i kommunen. Gitte har ikke fået svar 
retur, om det har interesse. 

Mads Duedahl fødselsdagsreception 16/8, Gitte havde fået en invitation og prioriterede at deltage.  

Folkemøde 2024 se punkt 11. 

 

Pkt. 9: Arrangementer (Trine Fischer, Lise Stensgaard, Jette Thomsen og Mette Villadsen) (20 minutter) 

Planlagte: 
 
19. august: Nål og skål dimittender fra juni 2024 
 
Referat: 16 tilmeldt og fem gæster  
 
27. august: Telt DHL-stafet i Aalborg 
Der er lejet et 70 personers telt som plejer at være fyldt, der er i år mindre interesse for at deltage.  
Er annonceret 
 
Referat: 51 tilmeldt, Birthe hjælper Gitte 

5. september. Netværksmøde for fysioterapeuter med interesse for praksissektoren uden for 
ydernummersystemet. 
Planlagt af blandt andet Mette Villadsen og Jonathan.  
Er annonceret 
 
Referat:11 tilmeldt 

18. september. Interaktiv træningsterapi. 
Planlagt af Jette Thomsen. 
Er annonceret.  
 

https://rn.dk/Til-sundhedsfaglige/Sundhed/Sundhedsfaglige-raad-og-udvalg/Samarbejdsudvalg-for-fysioterapi


Referat: 26 tilmeldt. Vi aftaler, at Jonathan prøver at lægge det op som en begivenhed på FB. Jonathan, Marianne, 
Lise, Mette, Annette, Trine og Jette deltager. 

23. oktober Medlemsmøde før REP 2024, som afholdes den 8. og 9. november. 
Gitte planlægger. 
Er annonceret 
 
Referat: 0 tilmeldt. Men mon ikke det kommer, når vi når tættere på REP og forslagene bliver offentliggjort.  
 
4. november. Børneterapeutmøde. 
Planlægges af fysioterapeut Lærke Andersen fra Jammerbugt kommune.  
Er annonceret 
 
Referat: 3 tilmeldt. 
 
12. november. Årsmøde for praktiserende 
Planlægges af SU og Gitte 
Er annonceret 
 
Referat: 1 tilmeldt 
 

Forslag til kommende arrangementer: 

Referat: 
22. januar. Den faldtruede borger, hvad gør vi? 
Planlægges af Jette 
Ikke annonceret 

Forhåbentligt kan arrangementet vedr. borgere med psykiatriske problemstillinger afholdes i november, en dag hvor 
netværket for fysioterapeuter der arbejder med psykiatriske patienter også mødes.  

Marianne har undersøgt ift. kunstig intelligens. Dette undersøger hun stadig. Det er dog et dyrt arrangement, prisen er 
ca. 10.000 kr.  

Lise arbejder videre med: Dysfunktionel respiration 

Lise/Trine arbejder videre med: Hofte atroskopi  

 
Annette har forsat hånd i hanke med Træning til kroniske/langvarige smerter. Hun spørger igen til 2025. 

Annette har dog d. d. 26.08, sammen med vores udviklingsansvarlige Peter Kruse, sendt en forespørgsel til Jan 
Hartvigsen og Henrik B Vægter om de vil afvikle arrangementet “ Træning og kroniske langvarige smerter”. Samme 
arrangement som de havde i region syd. Dette afventes der svar på 

Bassinnetværk (Jette) afventer svar fra bassin i Brønderslev ift. at låne lokale/bassin. 

Ift. arrangementer og evt. lave det til begivenheder på FB. Det aftales, at Jonathan sætte det i gang. 
 

Afholdte: 

30. maj udspænding. 

Der var tilmeldt 80 og 17 på venteliste Der blev sendt reminder mail, herefter kom der afbud og dem på ventelisten 

blev tilbudt pladser. Herefter 82 tilmeldt. Der kom et par afbud på dagen, der deltog 54.  

Problematisk at så mange udebliver på trods af reminder mail. Vi har indkøbt forplejning.  

Referat: 

Stor tilfredshed med, at det var en underviser på UCN der holdt oplæg. Vi håber fremover at afholde flere 

arrangementer med oplægsholder fra UCN. Det fungerede godt, og de forsker i mange gode og relevante emner for 

medlemmerne. 

 

 

 



Pkt. 10: Status Netværkskonsulent (Jonathan Henig) (15 minutter) 

Referat: 

RB nord har spurgt ind til, hvordan det er med ikke faglige/atypiske arrangementer i andre regioner. Atypiske 

arrangementer (Vinsmagning/Padel) og hvordan tilslutningen har været.Jonathan informerer at der har været bedst 

tilslutning til padel. Regionen heroppe skal beslutte, om vi ønsker at gå med ikke faglige arrangementer fremover. 

Umiddelbart vurderes det mest relevant med faglige arrangementer, men er åbne for medlemmerne ønsker ikke-

faglige arrangementer. . 

Netværkene går så småt i gang med at benytte de virtuelle grupperum (membercare/Groupcare), dette har stort 

potentiale ift. at kunne bruges i alle netværk. 

På Sjælland er der er nyt netværk for fysioterapeuter der arbejder med Digitalt understøttet genoptræning. Flere 

udviklingsterapeuter har undersøgt om, det har været reelt behov for et netværk i dette. Det er der. De starter med et 

start-up møde, hvor en kommune fortæller om deres erfaringer/udfordringer. Det starter virtuelt. Det starter i uge 

44/46. Der mangler en oplægsholder heroppe i Nord/Midt. Bestyrelsen vender, hvilke personer/kommuner, der evt. 

kan kontaktes ift. at få en lokal oplægsholder. Alternativ kan der bruges en af de Sjællandske kommuner. 

 

Pkt. 11: Folkemøde 2024 (15 minutter) 

Evaluering af deltagelse på Folkemøde 2024. 

Det skal besluttes, om der skal planlægges regionsbestyrelsesdeltagelse de kommende år.  

Referat:  

Formålet for regionsbestyrelsesdeltagelse var Teambuilding, politisk skoling, indflydelse, læring, networking, 

synliggørelse af professionen og dens mange muligheder for at bidrage til velfærdssamfundet mfl. 

Gitte vurderer, at formålet er opfyldt. Stor indsats fra deltagerne fra Regionsbesyrelsen i Nordjylland, der var ros for at 

være synlige, gå i dialog både på debatter og mere uformelt.  

2023 kostede det 33.260kr at deltage i folkemødet. 

2024 indtil nu kostet 24.724kr Måske der kommer mere på, der er indsendt i juli. Vi holder os på budgettet i 2024. 

Gitte bemærker, at huslejen på 5.000kr er betalt i 2023. Så aktuelt er der brugt 29.724kr på Folkemødet, og måske lidt 

mere. Det vurderes at vi holder os indenfor det fastsatte budget. 

Økonomien til regionsbestyrelses Folkemødedeltagelse har været fra egenkapitalen, opsparet i Corona årene, hvor 

medlemsarrangementer blev aflyst og afholdt virtuelt, hvilket gjorde vi ikke brugte hele regionstilskuddet.  Der har 

været deltagelse fra RB i 2023 og 2024. Efter 2023 evaluering blev planen at RB kunne deltage hvert andet år, helst i 

lige år, fordi der ikke er generalforsamling i april/maj. Hvilket gør aftaler, om hvem der kan deltage, og indkøb af billigst 

mulig transport lettere.  

Gitte italesætter, at der er pres på økonomien i DFys og dermed også den nordjyske DFys økonomi.  

Det er planlagt at nedjustere, hvor mange der fremover deltager fra HB og sekretariat. 

Vi skal være sikre på, at vi i DFys Nordjylland, bruger de økonomiske midler fornuftigt og til mest gavn for 

medlemmerne, og her mener Gitte, at netværk og arrangementer skal prioriteres højt.  

Bestyrelsen har en dialog om den fremtidige arbejde/indsats i forhold til deltagelse på Folkemødet. Det kunne være at 

DFys have et emne, som foreningen har fokus på, og at deltagerne blev valgt ud fra DFys’ fokus, så de kan byde ind 

og argumenter med denne vinkel på debatterne på Folkemødet. Selve debatternes fokus først bliver meldt ud meget 

sent. Det er regionsbestyrelsens holdning, at når fysioterapeuter er ”ude af huset på foreningens vegne”, så skal vi 

blande os og være mest muligt synlige, i de blå t-shirts, til debatter, så fysioterapi nævnes.  Specielt ift. at det er 

sværere og sværere at komme til orde på debatterne. 

Der er ikke evalueret på HB niveau. Gitte tager bestyrelsens holdninger med til evalueringen.  

Opsamling: Vi deltager ikke Folkemøde 2025 som er et generalforsamlingssår.  

Det aftales, at vi tager en dialog i efteråret 2025, om der skal nogen afsted fra RB-Nord i 2026.  

Gitte meddeler videre, at vi ikke ønsker at forhåndsbooke lejlighed, som vi har brugt i 2023 og 2024. 



 

Pkt. 12: Repræsentantskab 2024 (25 minutter) 

Dagens møde er planlagt, da det er deadline for aflevering af forslag til Repræsentantskab 2024 som afholdes den 8. 

og 9. november, planen var at forslag kunne finpudses på dagens møde. Regionsbestyrelsen har ikke forslag til dette 

Repræsentantskab.  

Valgt fra regionsbestyrelsen er Lise Stensgaard, Marianne Trudslev og Trine Fischer, derudover har 

regionsformanden en plads.  

På mødet kan forventninger til det kommende repræsentantskab debatteres, lige som planen for forberedende møder 

skal gennemgås.  

Det skal aftales, om de repræsentantskabsvalgte der ikke sidder i regionsbestyrelsen, som vanligt skal have en 

personlig invitation til medlemsmødet før repræsentantskabet, som afholdes den 23. oktober.  

Referat: 

Det forventes, at de personer, som er valgt på til REP deltager. Dels os fra regionsbestyrelsen, men også de 

nordjyder, som er valgt ind på pladser. Eks. Tina Rank Franzen. Gitte inviterer hende til Nordjysk medlemsmøde før 

Repræsentantskabet, som afholdes den 23. oktober.  

Bestyrelsen giver de deltagende fra bestyrelsen en overnatning, så de er friske til REP. 

Materiale udsendes sidst i september/først i oktober. Bestyrelsen har dialog om de forslag, som de har hørt om. 

 

Pkt. 13: Perioderegnskab 1. halvår 2024 (15 minutter) 
Budgetopfølgning/perioderegnskab er opstillet anderledes end tidligere. Overført fra tidligere år, er ikke indskrevet 
som en indtægt, men står for sig selv øverst som en egenkapital.  
Der er ikke indskrevet hvilke midler der i budgettet er afsat til de forskellige udgiftsposter, det skulle gerne ske 
fremover. Budget 2024 er med som bilag 2. 
Tilskud 1. halvår er på 174.827kr, der er forbrugt 183.109kr, dermed trækkes der 8.283kr på egenkapitalen, som ved 
årets start var på 275.498kr. 

Bilag 1. Perioderegnskab 1. halvår 2024 
Bilag 2. Budget 2024  

Referat: 
Der er nu Gitte Brøndum der er økonomikonsulent og Henrik Engstrøm der er regnskabschef.  
Der er derfor nogle ændringer i metoder. 

Overført fra tidligere år, står ikke længere som indtægt længere. Men den står som en egenkapital.  
Efter 1. halvår har vi brugt 183.109kr, og der trækkes derfor 8.283kr på egenkapitalen. 
 
 
Pkt. 14: Planlægning af Nål og skål. (10minutter) 
Efter mødet er de nyuddannede fysioterapeuter fra juni 2024 inviteret til Nål og skål. De er tilbudt portrætfoto mellem 
18.00 og 19.00. 
Fra DSA deltager Sofie Gradin, og holder oplæg om DSA.  
Jonathan holder oplæg om netværksmuligheder. 
Gitte ønsker tillykke og holder oplæg om DFys generelt, Birthe informerer fra de praktiserende, Jette om Fagligt 
selskab, Lise fra Regionsbestyrelsen og TR 
Efter bestyrelsesmødet skal der pakkes merchandise til de nyuddannede. 

Referat: 
Der er 16 tilmeldte + 5 gæster.  

Programmet på vores Nål og skål er med fokus på at ønske tillykke og velkommen til det fysioterapeutiske fællesskab, 
information fra DFys forskellige facetter og socialt samvær. Vi er obs på, at der er balance i indholdet, så vi også 
fremover får gode tilbagemeldinger på arrangementet.  

Pakke Merchandise: Jette, Jonathan, Lise, Birthe og Gitte 

 



Pkt. 15: Ifølge årshjul evaluerer på Strategipunkter fra Regionsbestyrelsesmødet den 1. juni 2023 (30 minutter) 
 
Det, der er markeret med blåt, er indsat fra referatet fra regionsbestyrelsesmødet punkt 12. den 1. juni 2023. 
Strategiområder for de næste to år 
Regionsformanden har tænkt, at det vil være relevant at arbejde videre med studerende og dimittender.  

• Fastholdelse og rekruttering 

• Studenterobservatør til RB 
Så studerende informeret om arrangementer og få nogle til at deltage til ”Nål og Skål” med portrætfoto. 

Referat: 
Der er kommet ny studenterambassadør på UCN.  
Der er fortsat ikke en studenterobservatør i RB, det er svært at rekruttere.  
Der er forsat lav tilslutning til Nål og Skål ift. hvad der var tiltænkt. 
 

• Tværsektorielle møder i kommunerne med sundhedsudvalg.  
Med udgangspunkt i ”kendskab giver venskab”. Vi skal stå sammen sektorerne imellem.  
Det er frustrerende, at det ikke er sat i gang. Gitte vil gerne, at politisk gruppe hjælper med at få det i gang.  

Referat: 
Informationsbrevet er lavet, men ingen konkret tiltag. Det vil være ønskværdigt, hvis en lokal TR er interesseret.  
 

• Arrangementer 
Regionsformanden tror på, at det giver værdi til det lokale medlemskab. Det vil være relevant, at der bliver beskrevet, 
hvad formålet er med et fyraftensarrangement. Det skal dog være mulighed for, at nogle gange webinar adgang for 
også at tage hensyn til de medlemmer, som er længere væk.  

Referat: 
Vi holder en del arrangementer, hvis muligt (med accept fra oplægsholder) tilbydes Team- deltagelse. Vi pointerer, det 
er ikke webinar kvalitet, men som at sidde ”nede bagved”. Der er indkøbt ny mikrofon til oplægsholder til Teams-
deltagerne. Det virker til at fungere bedre. 

• Netværk 
Vi har Jonathan og kollegerne til at facilitere til medlemsgenererede netværk. 
Gitte vil gerne arbejde på, at vi får et netværk/modefora for praktiserende uden ydernummer. Måske de blandt sig 
vælger en gruppe, som Gitte mødes med nogle gange om året, måske med et årligt møde, hvor andre kan inviteres, 
f,eks. Formanden, en fra sekretariatet eller en oplægsholder. Generelt vil bestyrelsen gerne understøtte netværk, 
HVIS der er tilstrækkeligt behov herfor eks. medlemmer uden overenskomst. De skal være medlem af foreningen. 
 
REP 22 blev forslaget om ”SU”- agtigt modefora nedstemt. Vi kan regionalt selv sætte noget sammen. 

Referat: 
Netværk praktiserende med interesse for praksissektoren udenfor ydernummersystemet er i gang, Mette mfl. Og 
Jonathan har annonceret det 2. møde i netværket.  
 

• Politisk indsats 
De kommunale møder skal i gang. Der kunne f.eks. politisk møde de forår, der ikke er GF, med Jeanette Præstegaard 
i april 2024. 

Referat: 
Forår 2024 var det planlagt, og blev afholdt medlemsmøde med Jeanette Præstegaard. Dog blev det virtuelt grundet 
sygemelding. 

Regionsbestyrelsen bakker op om regionsformandens forslag. Mette Villadsen har budt ind på opgaven med sammen 
med Gitte at få gang i et netværk for praktiserende uden ydernummer.  
Regionsbestyrelsen skal i forår 2024 og 2025 gennemgå, hvor langt vi er med vores strategi for perioden.  

MÅL: 

- Der skal være 1-2 studenter observatør i 2023  
o Referat: ingen  

- At komme ud på skolen 1 gang     
o Delmål: at komme i konstruktiv dialog med UCN  



o Referat: Gitte er med DSA derude, men desværre ikke i DFys regi 
 

- Et politiskmøde inden 2024, der skal være planlagt 3 møder i valg-perioden 
o Referat: Er desværre ikke opfyldt endnu 

   

Referatet fra 1. juni 2023 kan findes på fysio.dk  
rb_ref_01062023.pdf (fysio.dk) 

 

Pkt. 16: EVT. (20 minutter) 

Referat:  
Generel snak om engagement i bestyrelsesarbejdet, og hvad der forventes, samt at der tages højde for hvad, der sker 
i bestyrelsesmedlemmernes privat- og arbejdsliv.  

 

Pkt. 17: Planlægning af kommende møder (15 minutter) 

Mandag den 7. oktober kl. 9.00-15.30. Morgenkaffe kl. 8.30-9.00 
Sted: Lokale C, Sofiendalsvej 3, Aalborg 
Dagsordenpunkter:  
 

• Besøg af studieleder Lise Eckardt 

• Tea Brink holder oplæg om Danske Fysioterapeuters indsats til de studerende og nyuddannede.  

• Planlægge ”Nål og Skål” primo februar 2025 

• Datoer for møder i 2025 

• Dato for generalforsamling samt jubilæumsfejring april/maj 2025 

Efter mødet skal der ringes til dimittender 

Referat:  
Jette kan ikke hjælpe med at ringe. 

 

Bestyrelsesmøde før REP24. Teams møde. 
På mødet 19/8 skal der planlægges et tidspunkt for dette møde. 

Referat:  
Vi aftaler møde uge 43, mandag den 21. oktober fra 19:00-21.00. Gitte indkalder til Teams-møde via 
kalenderinvitation. 

 

Onsdag den 23. oktober Medlemsmøde før REP 24   

REP 24 er den 8. og 9. november 2024 

 

Fredag den 6. december kl. 9.00-15.30. Morgenkaffe kl. 8.30-9.00 
Sted: Lokale C, Sofiendalsvej 3, Aalborg 
Dagsordenpunkter:  

• Gennemgå årshjulet for 2024 og fremadrettet for 2025 

• Evaluering af årshjulet 

• Opfølgning på Repræsentantskabsmøde 
 

Referat: Intet tilføjes 

 

https://www.fysio.dk/globalassets/documents/regioner/nordjylland/rb-referater/rb_ref_01062023.pdf


Pkt. 18: Evaluering af mødet (5 minutter)  

Referat:  

Hvad tages med videre til TR-netværksmøde? Nævne en REP, Studenterobservatør, Huske på at TR kan deltage på 

kontaktudvalgs møder i kommunen, forhøre om nogen TR vil være med til at planlægge politikermøde i deres 

kommune.  


